CHARISSIMO FRATRI

D. FERDINANDO del CASTILLO et BETHENCOURT

In Palmiferae Urbis phalange

Secundae Cohortis Vice-Praefecto

COMITI DE VEGA GRANDE DE GUADALUPE

Insulae Canariensis praesumpto Signifero

Observantissimus suus Frater

PETRUS del CASTILLO et BETHENCOURT

In sui erga illum propensioris animi

monumentum

HAS PHILOSOPHICO-MORALES THESES

In Canariensi Seminario

Publico certamine ab ipso propugnandas

Obsequentissimus dedicat, consecratque.

NACTO PERMISSU:

Lacuna Nivariensi: apud Michaëlem Angelum Bazzantū,
Regalis Societatis Typographum.

ІЯТАЛН ОМЧЕСЛЯНО

THE UNIVERSITY OF CALIFORNIA LIBRARIES

“I’m sorry to tell you that

1995-96-97-98-99-2000-2001-2002

MUJERES EN ACCIÓN HABLA DE SU MÓD

On 2005-03-10 10:00:00, I saw a small

Table 3. Comparison of methods

UNKNOWN AUTHOR - POEM IN 3 LH QUATRA

6. *Leucosia* *leucostoma* *leucostoma* *leucostoma*

卷之三

2025 RELEASE UNDER E.O. 14176

Constitutive mutations at

Experiments on the influence of the temperature on the growth of

CHICAGO (UPI)—Chicago's minimum wage would

卷之三

UNIVERSITY OF TORONTO

• **Significado**: se aplica a la actividad económica que consiste en la transformación de los bienes y servicios.

¶

¶ **Q**uis mihi non probro verterit, et merito quidem; si cui has studiorum meorum elucubrations consecrarem, exterum, ignotum aut longè positum Maeccanatem quaererem; earum et quidem singularium rationum oblitus, quibus hoc tibi munusculum vindicas, charissime Frater? Cum et ego probè sciam te hoc obsequij genus minimè dignari; et tuam in studiosos quosque bonarum litterarum beneficentiam ignoret nemo, et naturalis necessitudo, et quod pluris habendum, intimus grati animi sensus suadere videbantur, nullum tibi, quicumque ille sit, praeponi deberi. ¶ Quid, quod Patre matura morte praerempto, omnes nos medio in studiorum studio, velis, remisque (ut ajunt) destitutos, amplissima (ut tua est naturae indoles) voluntate foves, et à te omnia sperare jubes? ¶ Quid si addam (si ad haec aliquid addendum superest) illam, qua me præ omnibus et ab incunabulis est prosecutus, et prosequi non desinis, singulariem benevolentiam? Quam obrem ò et praesidium et dulce decus nostrum, Ferdinande charissime, has Theses studiorum meorum primitias benignè suscipientias; sic beneficiorum in me tuorum cumulum adimplebis, quibus delectus, nulli in te diligendo facile cedam. Vale.

THESES PHILOSOPHICO-MORALES.

I.

Cum homo anima et corpore simul
junctis constet, quaedam officia circa
animam, quaedam circa corpus tenetur
adimplere. Haec autem omnia sunt ip-
sius facultatis perficere, ad finemque
proprium dirigere.